

Dis Grand-mère, ...

Les gourmandises de la ferme de Flo



Confitures, Sirops, Pâtes de fruits, Sorbets, Vin de fleurs, Chutneys, Miel

VENTE A LA FERME - Tous les jours sur RDV

Des saveurs classiques et insolites, fabriqué à la ferme à partir de nos récoltes

Florence Rolland (productrice), 42 St Martin la Sauveté



Tarif au 01-07-2021 TTC

Confitures, confits, chutneys

	Tarif à l'unité et au kg	Tarif en lot et au kg	
50 g	---	10 € les 5 (36€ le kg)	13 € 00 les 7 (37 € 14 le kg)
125 g	3 € 00 l'unité (24 € le kg)	12 € 00 les 4 (24 € le kg)	20 € 00 les 7 (22,85 le kg)
250 g	4 € 00 l'unité (16 € le kg)	12 € 00 les 3 (16 le kg)	27 € 00 les 7 (15,42 le kg)
350 g	5 € 00 l'unité (14 € 28 le kg)	15 € 00 les 3 (14,28 le kg)	---

Sirops

10 cl : 3 € l'unité (30 € le l)
 25 cl : 4 € l'unité (16 € le l)
 50 cl : 6 € l'unité (12 € le l)

Les p'tits crus

25 cl : 4 € 50 l'unité (18 € 00 le l)
 50 cl : 6 € 80 l'unité (13 € 60 le l)
 75 cl : 8 € l'unité (10,66 € le l)

Pâtes de fruits

	Tarif à l'unité et au kg
25 g	1 € 70 l'unité (64 € le kg)
50 g	3 € 00 l'unité (60 € le kg)
150 g	6 € 30 l'unité (42 € le kg)
300 g	12 € 00 l'unité (40 € le kg)

Miel de fleurs

250 g : 4 € 00 l'unité (16 € le kg),
 500 g : 7 € 80 l'unité (15,60 le kg),
 1 kg : 14 € 50

Sorbets

90 ml : 1 € 20 l'unité (13 € 30 le l)
 ¼ litre : 6 € 00 l'unité (12 € le l)
 1 litre : 8 € 50

En rupture pour 2021

Catalogue

Labélisé bio depuis mai 2019, donc tous les ingrédients (sucre de canne, agar-agar, vinaigre de cidre, chocolat, ...) utilisés sont achetés bio.

Je n'utilise pas de : conservateur, colorant, arôme, ... artificiels et/ou industriels.

La saveur et la couleur du produit viennent de la fleur, plante ou du fruit utilisé ; son goût peut être discret ou puissant selon les conditions climatiques au moment de la récolte. Chaque jour de récolte étant différent, le goût et la couleur peuvent varier, mais je fais en sorte de maintenir la qualité.

Attention, tout n'est pas forcément disponible dans toutes les tailles, toute l'année.

Possibilité de faire des paniers composés avec les produits de votre choix, panier + frisure bois + emballage offert.

Confitures, sirops et pâtes de fruit

Aubépine (baies)		Framboise		Quetsche	
Carotte		Groseille		Reine Claude	
Cassis		Groseille à maquereau		Rhubarbe	
Cerise		Mirabelle		Rhub./cannelle/vanille	
Coing		Mure		Rhubarbe/fève de tonka	
Courgette/citron/gingem.		Mure et sureau		Rhubarbe et fraise	
Eglantier		Nèfle		Rhubarbe et gingembre	
Eglantier et rhubarbe		Poire		Sureau (baies)	
Fraise		Pomme et caramel			
Fraise et menthe					

Chutneys

Courge musquée
 Eglantier
 Groseille

Mirabelle
 Oignon
 Oignon au curry

Pomme-et-coing

Confits et sirops de fleurs

Fleurs d'acacia		Reine des prés	
Fl. de géranium rosat		Pétales de rose	
Pissenlit		Fl. de sureau	

Confits et sirops de plantes

Angélique		Menthe et cacao		Thym	
Berce (goût mandarine)		Ortie		Thym et miel	
Graine de carotte et cumin		Romarin		Thym citron	
Foin		Sauge		Verveine	
Menthe		Serpolet			

Sorbets Peu de stock, réalisés plutôt en fonction des commandes et de la disponibilité du parfum souhaité.

Les p'tits crus (ou « vin », mais sans raisin, donc je n'ai pas le droit de l'appeler vin)

Baie d'églantier en 25 et 50 cl

Fleurs de sureau } en rupture pour le moment

Reine des prés } }

Rhubarbe } }



Toutes mes confitures et sirops ont un nom qui parle aux gens, de l'ordre de l'émotionnel, de façon positive.



Livraison possible par Mondial Relay ou la Poste, selon tarif en cours en fonction du poids.



Coordonnées GPS : 45.817252, 3.929891

868 lieux-dits St Pulgent

42 260 St martin la Sauvete

VENTE A LA FERME : Tous les jours sur RDV

Et le jeudi, de 17 h 30 à 19 h 30

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération